
Linie 90

TWV Teutoburger Wald Verkehr 33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, Tel.: 05242 / 9604-0 Internet: www.twv-bus.de, E-Mail: info@twv-bus.de

gültig ab 09.11.2020

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S235 S 1345 S

Versmold, Gymnasium 12:28 13:22 15:55

Versmold,Rothenfelder Str. 12:30 13:24 15:57

Versmold, Realschule 12:32 13:26 15:59

Versmold, Bahnhof/ZOB 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 - 13:14 13:30 14:14 15:14 - 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Versmold, Rothenfelder Str. 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 - 13:16 13:32 14:16 15:16 - 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Loxten, Stockheimer Str 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:36 13:19 13:34 14:19 15:19 16:03 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Bockhorst, Dissener Straße 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 - 13:21 13:36 14:21 15:21 16:05 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Bockhorst, Dorfstraße 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 - 13:24 13:38 14:24 15:24 16:07 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Bockhorst, Schule 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 - 13:25 13:40 14:25 15:25 16:09 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Bockhorst, Eschkamp 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 - 13:26 13:42 14:26 15:26 16:11 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Bockhorst, Halstenbeck B476 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 12:40 13:28 13:43 14:28 15:28 16:12 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Borgholzhausen, Thielheide 06:29 06:58 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:41 13:29 13:44 14:29 15:29 16:13 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Borgholzhausen, Bahnhof 06:38 07:01 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:42 13:38 13:47 14:38 15:38 16:14 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

Oldendorf, Abzw. Bahnhof 06:39 - 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 - 13:39 - 14:39 15:39 - 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Borgholzhausen, Am Bach 06:40 - 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 - 13:40 - 14:40 15:40 - 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Borgholzhausen, Bödinghausen - 07:03 - - - - - - 12:44 - 13:49 - - 16:16 - - - - -

Borgholzhausen, Schüco Enkefd 06:41 07:07 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:48 13:41 13:53 14:41 15:41 16:20 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

Borgholzhausen, Funke 06:43 07:09 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 12:50 13:43 13:55 14:43 15:43 16:22 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Borgholzhausen, Strothenke 06:44 07:10 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 12:51 13:44 13:56 14:44 15:44 16:23 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Borgholzhausen, Gesamtschule 06:45 06:48 06:48 06:48 07:11 07:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 - 13:45 13:57 14:07 14:45 14:50 15:45 15:50 - 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Borgholzhausen, Strothenke 06:49 06:49 06:49 07:46 - - 14:08 14:51 15:51 -

Borgholzhausen, Funke 06:50 06:50 06:50 07:47 - - 14:09 14:52 15:52 -

Borgholzhausen, Schüco Enkefd 06:52 06:52 06:52 07:49 - - 14:11 14:54 15:54 -

Borgholzhausen, Am Bach 06:54 06:54 06:54 07:51 - - 14:13 14:56 15:56 -

Oldendorf, Abzw. Bahnhof 06:55 06:55 06:55 07:52 - - 14:14 14:57 15:57 -

Holtfeld, Violenbachschule Süd - - - 07:56 - - - - - -

Borgholzhausen, Bödinghausen 06:57 06:57 06:57 07:59 - - 14:16 14:59 15:59 -

Holtfeld, Unter der Burg - - - - - - - - -

Borgholzhausen, Stockkämper Str. 06:59 06:59 06:59 08:01 - - 14:18 15:01 16:01 -

Hesseln, Bundesstraße 07:00 07:00 - - - - - - - -

Hesseln, Clever Straße - - 07:00 08:02 - - 14:19 15:02 16:02 -

Hesseln, Mitte - - 07:02 08:04 - - 14:21 15:04 16:04 -

Hesseln, Hesselner Str - - - 08:06 - - 14:23 15:06 16:06 -

Halle, Gerry Weber Landhotel 07:02 07:02 - 08:08 - - 14:25 15:08 16:08 -

Halle, Alter Markt 07:04 07:04 - 08:10 - - 14:27 15:10 16:10 -

Halle, Schulzentrum Masch - - 07:06 - - - - - - -

Halle,  Bahnhof/ZOB 07:06 07:06 08:12 - - 14:29 15:12 16:12 -

Halle, Gymnasium 07:07 07:07 08:13 - - -

Halle, Schulzentrum Masch 07:09 07:09 08:15 - - -

Barnhausen, Meyers Mühle 12:53 13:59 16:25

Barnhausen, Ahlemeyer 12:55 14:01 16:27

S = nur an Schultagen

S235 = dienstags, mittwochs, freitags nur an Schultagen

S1345 = montags, mittwochs, donnerstags, freitags nur an Schultagen

Montag - Freitag

Versmold - Borgholzhausen - Halle



Linie 90

TWV Teutoburger Wald Verkehr 33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, Tel.: 05242 / 9604-0 Internet: www.twv-bus.de, E-Mail: info@twv-bus.de

gültig ab 09.11.2020

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S S S235 S235 S235 S S2 S134

Halle, Schulzentrum Masch 07:06 12:02 12:52 12:52 13:45 13:55 16:21

Halle, Gymnasium 07:08 12:04 12:54 12:54 13:47 13:57 16:23

Halle,  Bahnhof/ZOB 07:10 12:06 12:56 12:56 13:49 13:59 14:35 15:25 16:25

Halle, Alter Markt 07:12 12:08 12:58 12:58 - 14:01 14:37 15:27 16:27

Halle, Gerry Weber Landhotel 07:14 12:10 13:00 13:00 - 14:03 14:39 15:29 16:29

Hesseln, Hesselner Str 07:16 12:12 - 13:02 - 14:05 - 15:31 16:31

Hesseln, Mitte 07:18 12:14 - 13:04 13:55 14:07 - 15:33 16:33

Hesseln, Clever Straße 07:19 12:15 - 13:05 13:56 14:08 - 15:34 16:34

Hesseln, Bundesstraße - - 13:03 - - 14:42 - -

Borgholzhausen, Stockkämper Str. 07:21 12:17 13:04 13:07 13:58 14:43 15:36 16:36

Borgholzhausen, Bödinghausen - 12:18 - 13:08 - - - -

Holtfeld, Unter der Burg 07:22 - 13:05 - 13:59 14:44 15:37 16:37

Borgholzhausen, Schüco Enkefd 07:24 - 13:07 - 14:01 14:46 15:39 16:39

Borgholzhausen, Funke 07:26 - 13:09 - 14:03 14:48 15:41 16:41

Borgholzhausen, Strothenke 07:27 - 13:10 - 14:04 14:49 15:42 16:42

Barnhausen, Ahlemeyer 07:23

Barnhausen, Meyers Mühle 07:25

Borgholzhausen, Gesamtschule 06:00 07:00 - 07:28 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 - - - 13:00 13:11 - 14:00 14:50 15:00 15:50 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Borgholzhausen, Strothenke 06:01 07:01 07:27 07:29 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:10 - 12:59 13:01 - 14:01 14:51 15:01 15:51 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Borgholzhausen, Funke 06:02 07:02 07:28 07:30 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:11 - 13:00 13:02 - 14:02 14:52 15:02 15:52 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Borgholzhausen, Schüco Enkefd 06:04 07:04 07:30 07:32 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:13 - 13:02 13:04 - 14:04 14:54 15:04 15:54 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Borgholzhausen, Am Bach 06:06 07:06 07:32 07:34 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:15 - 13:04 13:06 - 14:06 14:56 15:06 15:56 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Oldendorf, Abzw. Bahnhof 06:07 07:07 07:33 07:35 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:16 12:20 13:05 13:07 13:13 14:07 14:57 15:07 15:57 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Borgholzhausen, Am Bach - - - - - - - - - - 12:21 - - - - - - - - - - -

Borgholzhausen, Schüco Enkefd - - - - - - - - - - 12:23 - - - - - - - - - - -

Borgholzhausen, Funke - - - - - - - - - - 12:25 - - - - - - - - - - -

Borgholzhausen, Strothenke - - - - - - - - - - 12:26 - - - - - - - - - - -

Borgholzhausen, Gesamtschule - - - - - - - - - - 12:27 - - - - - - - - - - -

Borgholzhausen, Bahnhof 06:17 07:17 - - 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 - 13:07 13:10 13:17 14:17 - 15:17 - 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Borgholzhausen, Thielheide 06:19 07:19 07:34 07:36 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:17 13:11 13:19 14:19 14:58 15:19 15:58 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Bockhorst, Halstenbeck B476 06:20 07:20 07:35 07:37 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:18 13:12 13:20 14:20 14:59 15:20 15:59 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Bockhorst, Eschkamp 06:22 07:22 07:36 - 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 - 13:13 13:22 14:22 15:00 15:22 16:00 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Bockhorst, Schule 06:23 07:23 07:37 - 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 - 13:14 13:23 14:23 15:01 15:23 16:01 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Bockhorst, Dorfstraße 06:25 07:25 07:39 - 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 - 13:16 13:25 14:25 15:03 15:25 16:03 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Bockhorst, Dissener Straße 06:27 07:27 07:41 - 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 - 13:18 13:27 14:27 15:05 15:27 16:05 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Loxten, Stockheimer Str 06:29 07:29 07:43 07:38 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:22 13:20 13:29 14:29 15:07 15:29 16:07 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29

Versmold, Gymnasium - - 07:45 07:45 - - - - - 12:23 13:21 - - - - - - - - - -

Versmold- Hauptschule - - 07:48 - - - - - - - - - - - - - - - -

Versmold, Rothenfelder Str. 06:32 07:32 - 07:47 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:09 15:32 16:09 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Versmold, Realschule - - - 07:49 - - - - - - - - - - - - - - -

Versmold, Bahnhof/ZOB 06:34 07:34 07:50 07:53 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:11 15:34 16:11 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

S = nur an Schultagen

S134 = montags, mittwochs, donnerstags nur an Schultagen

S2 = dienstags nur an Schultagen

S235 = dienstags, mittwochs, freitags nur an Schultagen

Halle - Borgholzhausen - Versmold

Montag - Freitag


